16 PELÍCULA REFLETIVA TIPO III (AMARELA), ROLO 
MEDINDO 1,22X45  

UND 1 DM R$ 6.499,99 R$ 6.499,99 

17 PELÍCULA REFLETIVA TIPO IV (PRETA), ROLO 
MEDINDO 1,22X45  

UND 2 DM R$ 4.307,00 R$ 8.614,00 

VALOR TOTAL  R$ 86.241,30 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: O valor global da proposta é de R$ 86.241,30 (oitenta e seis mil, 

duzentos e quarenta e um reais e trinta centavos) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias  contados da apresentação da proposta final corrigida.  
PRAZO E LOCAL DE ENTREGA/EXECUÇÃO: Conforme o Termo de Referência e Edital.  

As despesas relativas a eventuais trocas dos produtos por força da garantia correrão por conta da

[...]

(BRANCO), GALÃO DE 18 
LITROS ( COTA RESERVADA 

BRAZICOR BRAZICOR 
R$ 410,00 

R$ 13.530,00 

23 SACO  76 MICROESFERAS DE VIDRO 
REFLETIVA TIPO II-A, COM 25 
KG 

TECNOGLAS
S 

TECNOGLASS R$ 187,50 

R$ 14.250,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 91.420,73 
NOVENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E VINTE REAIS, SETENTA E TRÊS CENTAVOS 

GUILHERME DE 

ARAUJO 

FILGUEIRA:014342

96121

Assinado de forma digital por 

GUILHERME DE ARAUJO 

FILGUEIRA:01434296121 

Dados: 2022.09.22 14:01:17 -03'00'

CG 
COMERCIAL GOIS EIRELI - EPP 

CNPJ: 19.248.658/0001-45